
UCHWAŁA NR XXIII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na okres 
10 lat nieruchomości gminnej (część poddasza budynku ratusza oraz wieży ratusza) położonej przy ul. Rynek 
1 w Grodkowie, na działce nr 296, na rzecz: Towerlink Poland sp. z o.o., (adres: ul. M. Kasprzaka 4, 01-211 
Warszawa). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

  

 
[1] Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881, z 2025 r. poz. 1080 i poz. 1077 

Id: BD9C385D-2773-43B7-BC7D-471EA9A3BDF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/167/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T10:11:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




